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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Toinen kierros - materiaalit hyötykäyttöön 

Hakemusnumero 407197 

Hakijan virallinen nimi Espoon kaupunki 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.4.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Yhä kiihtyvä luontokato ja ilmastokriisi tuovat rakennusalalle uusia vaatimuksia hiilijalanjäljen 
pienentämiseksi ja luonnonvarojen kulutuksen vähentämiseksi. Kasvavilla kaupungeilla on merkittävä rooli, 
kun puhutaan rakentamisen ja kulutuksen päästöistä sekä luontojalanjäljestä. Espoo sitoutuu uudessa 
strategiassaan hiilineutraaliuden tavoittelun lisäksi Espoon ulkopuolella syntyvien päästöjen 
vähentämiseen tukemalla rakentamisen kiertotaloutta, lisäämällä vähähiilisten materiaalien käyttöä sekä 
edistämällä espoolaisten kestäviä elämäntapoja. Rakentamisessa luonnonvaroja maankäytön lisäksi 
kuluttavat erityisesti rakennusosien ja muiden materiaalien valmistaminen ja kulutus. Rakennusosien ja 
materiaalien päästöjen ja luontojalanjäljen pienentämiseksi olisikin kriittistä paremmin hyödyntää 
olemassa olevia kalusteita, materiaaleja ja rakennusosia. Yhdeksi pullonkaulauksi on tunnistettu 
varastoinnin koordinaation ja varastointitilan riittämättömyys. Varastoinnin kehittäminen osana 
rakentamisen kiertotaloutta on välttämätöntä myös, jotta kansallisen kiertotalouden strategisen ohjelman 
ja EU:n rakennustuoteasetuksen tavoitteet voidaan saavuttaa. Tarvitaan sekä fyysisiä että digitaalisia 
ratkaisuja, selkeitä prosesseja ja vahvaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä. Hankkeessa keskitytään 
varastoinnin haasteiden ratkaisemisen kautta Espoon kaupungin uudelleenkäyttötoimintamallin hiomiseen 
ja testaamiseen. Tavoitteena on luoda ehjänä purettujen rakennusosien, kalusteiden tai muiden 
rakennusosien varastojen ja käytön koordinointiin toimintamalli, jossa hyödynnetään digitaalisia 
ratkaisuja, ja joka mahdollistaa tavaroiden sekä sisäisen kierron että ulkoisten markkinapaikkojen 
hyödyntämisen ml. Uudenmaan liiton KOPPI-hankkeen rakennusosien uudelleenkäyttömarkkinapaikan 
pilotointi. 
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Haettu tukea 80 %, tullaan myöntämään 70 %. 
 
Tuotosten todentava aineisto tulee kirjata hankesuunnitelmaan. 
 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Espoon kaupunki 44 354 80 55 443 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 38 810 70  

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hankkeen tavoitteena on hillitä jätteiden syntyä edistämällä käytettyjen kalusteiden, 
rakennusmateriaalien ja tavaroiden parempaa hyödyntämistä sekä kehittämällä digitaalisia ratkaisuja 
toiminnan tueksi. Konkreettisten toimenpiteiden kuvaus on kuitenkin yleisellä tasolla, mikä tekee 
toteutuksesta epäselvän. 
Pilotointi kohdistuu kaupungin omistamiin materiaaleihin, ei teollisuuden sivuvirtoihin. Vaikutus 
luonnonvarojen käyttöön on välillinen, sillä kierrätettävien materiaalien parempi hyödyntäminen 
vähentää uusien luonnonvarojen tarvetta. Toiminta on kuitenkin rajattua eikä merkittävästi kosketa 
teollisuutta tai alan kestävyyden parantamista. 
Hankkeessa pyritään kehittämään digitaalinen ratkaisu kiertotalouden edistämiseksi kiinteistö- ja 
rakennusalalla hallitsemalla varastoissa olevia kierrätettäviä tarvikkeita ja materiaaleja.  
Yritykset ovat mukana hankkeen kohderyhmänä, mutta vaikutus liiketoiminnan kehittämiseen jää 
välilliseksi. Tavoitteena on saavuttaa kolme hakuilmoituksessa edellytettyä indikaattoria. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 26/37.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
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Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 38 810 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


